&ore falutis. Agnofcat religionis ve

ftræ finceritas , quòd nos ad memo

>> riamreuocantes beneficia plurima

in eodem monafterio veftro Lefaten

fi in quo & habitum religionis rece

pimus , & profeffionem fecimus mo

nachalem , & à perfonis eiufdem

tempore fufcepimus, ad honorem Dei

omnipotentis , B. Mariæ Virginis , SS.

Apoftolorum Petri & Pauli , ac B.

Antonij , & aliorum fanctorum quo

„ rum reliquiæ in eodem monafterio

» venerantur gratuitâ , ac perpetuâ , &

,, irreuocabili donatione donamus , &

affignamus monafterio veftro Lefa

tenfi præfato , quandam crucem ar

genteam deauratam , & armentatam

ponderis quatuordecim marcarum vel

circa , calicem argenteum cum pate

nâ deauratum , & etiam armentatum,

رد

رد

رد

رد

"

رد

رد

99

"

رد

ود

dinis Cluniacenfis , Riuenfis diœce

fis , Guillelmus miferatione diuinâ59

"}

رد

"

"
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CE

Conuentui monafterij Lefatenfis ,.Or

cs

cooperto confpicitur cum hac infcri- A monafterij Abbati , per eum ad di

ptione. ANNO Domini MCCCLXVIII. &um monafterium fideliter afportan

Dominus PONTIVS Epifcopus Confe da. Caritatem veftram finceram &

ranenfis quiprafuit ifti monafterio Lefati amicitiam pro mentis affectu depre

45. annis fecit fieri iftam fepulturam, vt cantes , vt ftatuere & ordinare veli- «

ipfam intuentes orent pro animâ ipfius E- tis , & ad perpetuam rei memoriam «

pifcopi ; cuius anima requiefcat in pace,
in libris dicti veftri monafterij , vt in “

Amen. Pontio Abbati fcripfit Inno- talibus eft fieri confuetum in fcriptis

centius Papa 1358. videndus Catellus redigere, quòd perpetuò bis in anno,

lib. 2. & quæfupra dicta funt in Con- diebus certis per vos ftatuendis fiat

feranenfibus Epifcopis , tam de Pon- anniuerfarium & folemnis memoria,"

tio , quàm de Cardinale Guillelmo pro nobis , & pro omnibus Abbati-' «

tituli S. Stephani in monte Cœlio, bus ,& monachis dicti monafterij de

ex monacho Lefatenfi ad Cardinala- functis. Et quòd die qualibet quâ di- "

tum affumpto , qui cœnobio Lefaten- &tum anniuerfarium fiet , habcat con- "

fi benefacit dono inter manus Pon- uentus 50. folidos Turon. & Abbas

tij Abbatis confignato , literis ab co 10. fi præfens fuerit , & Capellani & “

datis Auenioni ex Ms. cœnobij Lefa- pauperes hofpitalis 10.folidos Turon.

tenfis defumptis . VENERABILI
& nihilominus reficiantur 30. paupe

res , vel dentur cuilibet pauperi 4. deBVS & religiofis viris , & in Chrifto

nobis cariffimis dominis Abbati & narij Turon. refiduum verò de dictis "